ענין זה התברר לו למעשה בסוף חודש יוני או תחילת חודש 7/02, עת הוזמן למשרדי הנתבעת כדי לקבל מכתב פיטורים. לפיכך יש לראות בתובע כעובד בחודשים 02 / 5-6. התובע נעדר מעבודתו בשל מצבו הרפואי. בהתאם לתקנה 10 (א) לתקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים) תשכ"ד – 1964, יש להביא בחשבון חלק מתקופה זו – בה נבצר ממנו לעבוד בשל מצבו הרפואי, כפי שטענו הצדדים. עד עת קרות תאונת העבודה, עבד 5.1 שנים ולפיכך זכאי היה שיחושבו כחלק מתקופת העבודה, עוד 5.1 חודשים (בהן היה בחופשת מחלה). כאמור עד אותה עת עבד 5.1 שנים ועוד 5.1 חודשים שיחושבו כחלק מתקופת העבודה.

הכל כמבוקש בהודעת צד' גי' בסי' 4,5,6.

הודעת צד גי' ששלחה הנתבעת 2 – המחצבה- נדחית.

הנתבעת 2- המחצבה תשלם הוצאות משפט בסך 5,000 ₪ שישולמו לתובע אף הם תוך 30 יום מיום

המצאת פסק הדין. כן תשלם הנתבעת 2 – המחצבה – הוצאות משפט לטובת המל"ל בסך 2,000 ₪ אף

זאת תוך 30 יום מיום שיומצא פסק הדין.

**ניתן היום י' בתמוז, תשס"ו (6 ביולי 2006) בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.**

אייל אברהמי, אב"ד
שופט

נציג ציבור

נציג ציבור

002006/02 עב 730 לימור